ITEM COMARCA UNID QT VALOR UNITÁRIO VALOR MENSAL VALOR TOTAL PARA
12 MESES

19 Rio Branco Posto 01 R$ 4.707,41 R$ 4.707,41 R$ 56.488,92
20 Cruzeiro do Sul Posto 01 R$ 4.656,71 R$ 4.656,71 R$ 55.880,52

VALOR TOTAL DO GRUPO 3 R$ 112.369,44

2.2.1 O valor total da contratação passa de R$ 711.429,24 (setecentos e onze mil quatrocentos e vinte e
nove reais e vinte e quatro centavos), para R$ 765.707,88 (setecentos e sessenta e cinco mil setecentos e
sete reais e oitenta e oito centavos), conforme informação GEINF (id.1960279) e tabela acima.

CLÁUSULA TERCEIRA - DA VIGÊNCIA
3.1. Fica prorrogada a vigência do contrato para o período de 16/01/2025 à 16/01/2026.

CLÁUSULA QUARTA - DO RESSARCIMENTO
4.1. Em decorrência da atualização dos valores será ressarcido à A. Q. DOS SANTOS, R$ 45.174,88
(quarenta e cinco mil cento e setenta e quatro reais e oitenta e oito centavos), diferença proveniente dos
valores corrigidos X valores pago/executados, no período de 15 de janeiro de 2024 a 14 de novembro de
2024. O valor de ressarcimento deve ser pago em separado do faturamento mensal.

CLÁUSULA QUINTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: